
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № /Г
« » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» (г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 2021
2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Москва) летом 2021 
года:

38.04.01 Экономика:
очная форма обучения -  105 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция:

очная форма обучения -  105 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ,^ о т  «££» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



'й

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № /S
« » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура 
(заочная форма обучения) в Институте государственного администрирования для переводного состава 
летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» г. Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 2021
2022 учебном году для переводного состава студентов Института г. Москва на заочную форму обучения летом 
2021 года:

38.04.01 Экономика - 58 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция - 58 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № 10 от «_£3_» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



I т

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № /

« /Я » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура 
(заочная форма обучения) в Институте государственного администрирования для переводного состава 
студентов и лиц, поступающих в Институт летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» г. Кисловодск_______

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт г. Кисловодск на заочную 
форму обучения летом 2021 года:

38.04.01 Экономика - 32 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция -  32 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ^  от «/^> апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



II
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № /  /

« //9 » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура 
(заочная форма обучения) в Институте государственного администрирования для переводного состава 
студентов летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» г. Клин

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 2021
2022 учебном году для переводного состава студентов Института г.Клин на заочную форму обучения летом 
2021 года:

38.04.01 Экономика - 58 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция -  58 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ^  от «(£» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



з.«

I;
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № ik
« / 5 » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура 
(заочная форма обучения) в Институте государственного администрирования для переводного состава 
студентов и лиц, поступающих в Институт летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» г. Рзкев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт г. Ржев на заочную форму 
обучения летом 2021 года:

38.04.01 Экономика - 48 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция -  48 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № от «_/^» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



I
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № /'У

« Л  » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование — магистратура в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» г. Нефтеюганск

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Нефтеюганск) летом 2021 
года:

38.04.01 Экономика -  73 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция -  73 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № IJ2 от «/^» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« / i  » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О скидках на стоимость платных образовательных услуг в Институте государственного 
администрирования для лиц, поступающих летом 2021года и переводного состава студентов на 2021-2022 
учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для обучения по программам бакалавриата 
(поступающим на очную и заочную форму обучения)

3.

Установить скидку 5% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году сотрудникам правоохранительных органов, военнослужащим и участникам 
боевых действий.
Установить скидку 5% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году для совместно обучающихся в Институте двух и более членов одной семьи. 
Скидка предоставляется только одному из членов семьи.
Установить скидку 10% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году лицам, получающим параллельно второе высшее образование в Институте. 
Установить скидку 10% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году детям-сиротам, инвалидам, членам многодетных семей (скидка 
предоставляется только одному из членов семьи).

6.

Для обучения по программам магистратуры 
(поступающим на очную и заочную форму обучения)

Установить скидку 5% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году сотрудникам правоохранительных органов, военнослужащим и участникам 
боевых действий.
Установить скидку 10% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году детям-сиротам, инвалидам, членам многодетных семей (скидка 
предоставляется только одному из членов семьи).

Для обучения по программам аспирантуры 
(поступающим на очную и заочную форму обучения)

7. Установить скидку 10% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году детям-сиротам, инвалидам, членам многодетных семей (скидка 
предоставляется только одному из членов семьи).



Для обучения по программам дополнительного професеионального образования 
(поступающим на очную и заочную форму обучения)

8. Установить скидку 5% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году сотрудникам правоохранительных органов, военнослужащим и участникам 
боевых действий.

9. Установить скидку 10% от стоимости платных образовательных услуг в 2021-2022 
учебном году детям-сиротам, инвалидам, членам многодетных семей (скидка 
предоставляется только одному из членов семьи).

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике 
Института.
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт (г.Москва) летом 2021 года на 2021-2022 учебный год на заочную форму обучения»_______________

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Москва) летом 2021 года 
на заочную форму обучения

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 58 000 руб.
38.03.02 Менеджмент -  58 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  58 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  58 000 руб. (переводной состав студентов)
37.03.01 Психология - 58 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование- 58 000 руб.
44.03.02 Пеихолого-педагогическое образование -  58 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование -  58 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) -  58 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 62 000 руб.
38.03.02 Менеджмент -  62 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  62 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  62 000 руб.
37.03.01 Психология - 62 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование- 62 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование-62 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование -  62 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) -  62 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 68 000 руб.
38.03.02 Менеджмент -  68 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  68 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  68 000 руб.
37.03.01 Психология - 68 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование-68 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  68 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование -  68 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 68 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора от «/^» апреля 2021 г. в части их
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



Ш

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ №

«I I» .  апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступаюш,их в 
Институт (г. Клин) летом 2021 года на 2021-2022 учебный год на заочную форму обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Клин) летом 2021 года на 
заочную форму обучения:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  45 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 45 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  45 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  45 000 руб. (переводной состав студентов)

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  47 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 47 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  47 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  47 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  49 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 49 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  49 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  49 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ^  от « ^ »  апреля 2021 г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор «ИГА» А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 13
« /S » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт (г. Нефтеюганск) летом 2021 года на 2021-2022 учебный год на заочную форму обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Нефтеюганск) летом 2021 
года на заочную форму обучения:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  73 000 руб.
38.03.02 Менеджмент-  73 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -73 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  73 000 руб.
37.03.01. Психология -  73 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование -  73 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  73 000 руб.
44.03.03 Специальное ('дебектологическое') образование -  73 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование 1с двумя профилями подготовки! -  73 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  74 000 руб.
38.03.02 Менеджмент- 74 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -74 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  74 000 руб.
37.03.01. Психология -  74 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование -  74 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  74 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование -  74 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) -  74 000 руб.

Зх-годичное обучение:
38.03.01 Экономика -  75 000 руб.
38.03.02 Менеджмент- 75 000 руб.
38.03.04 Государственное и муьшципальное управление -75 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  75 000 руб.
37.03.01. Психология -  75 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование -  75 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  75 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое! образование -  75 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) -  75 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № W  от « ^ »  апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в ч^ти их касающейся.



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ №

« » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт (г. Кисловодск) летом 2021 года на 2021-2022 учебный год на заочную форму обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Кисловодск) летом 2021 
года на заочную форму обучения:

38.03.01 Экономика -  32 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 32 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  32 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция -  32 000 руб. (переводной состав студентов)

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № 1 0  от « ^ »  апреля 2021 г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор «ИГА» А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« /у» апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступаюзцих в 
Институт (г. Ржев) летом 2021 года на 2021-2022 учебный год на заочную форму обучения»________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Ржев) летом 2021 года на 
заочную форму обучения:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  43 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 43 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 43 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 43 000 руб. (переводной состав студентов) 
37.03.01. Психология - 43 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 43 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 43 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование -  43 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 43 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  45 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 45 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 45 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 45 000 руб.
37.03.01. Психология - 45 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 45 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 45 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 45 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 45 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика -  47 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 47 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 47 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 47 000 руб.
37.03.01. Психология - 47 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 47 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 47 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 47 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 47 000 руб.

для студентов переводников на 5 курс:

38.03.01 Экономика - 49 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 49 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 49 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 49 000 руб.
37.03.01. Психология - 49 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 49 000 руб.



44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 49 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое^ образование - 49 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки') - 49 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора от « ^ »  апреля 2021г. в части их
касающейся.
Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор «ИГА» А.В. Тараканов



щ :1
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« /S » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт (г.Москва) летом 2021 года на 2021-2022учебный год на очно-заочную форму обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование — бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Москва) летом 2021 года на 
очно-заочную форму обучения:

38.03.01 Экономика - 68 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 68 000 руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 68 000 руб.

40.03.01 Юриспруденция - 68 000 руб.

37.03.01 Психология - 68 000 руб.

44.03.01 Педагогическое образование - 68 000 руб.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  68 000 руб.

44.03.03 Специальное (дефектологргческое) образование - 68 000 руб.

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 68 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ..^  от « ^ »  апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор «ИГА» А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«■/в» апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов Института на 2021- 
2022 учебный год» (г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов Института (г.Москва);

38.03.01 Экономика:

38.03.02 Менеджмент:
очная форма обучения -  105 000 руб.

очная форма обучения -  105 000 руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное управление:

очная форма обучения -  105 000 руб.

40.03.01 Юриспруденция:

очная форма обучения -  105 000 руб.

37.03.01. Психология:
очная форма обучения -  92 000 руб.

44.03.01 Педагогическое образование:

очная форма обучения -  92 000 руб.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование:

очная форма обучения -  92 000 руб.

44.03.03 Специальное ('дефектологическое') образование:

очная форма обучения -  92 000 руб.

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

очная форма обучения -  92 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ^  от « ^ »  апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« /У» апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для лиц, поступающих в Институт летом 2021 года на 
2021-2022 учебный год» (г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для лиц, поступающих в Институт (г.Москва) летом 2021 года:

38.03.01 Экономика:

38.03.02 Менеджмент:
очная форма обучения -  105 000 руб.

очная форма обучения -  105 000 руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное управление:

очная форма обучения -  105 000 руб.

40.03.01 Юриспруденция:

очная форма обучения -  105 000 руб.

37.03.01. Психология:
очная форма обучения -  100 000 руб.

44.03.01 Педагогическое образование:

очная форма обучения -  100 000 руб.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование:

очная форма обучения -  100 000 руб.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование:

очная форма обучения -  100 000 руб.

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

очная форма обучения -  100 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ./£ от «/^» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



ш
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«И». апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступаюицзх в 
Институт летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» (г.Клин)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021-2022 
учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Клин) летом 2021 года;

38.03.01 Экономика:
очная форма обучения -  65 000 руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное управление:

очная форма обучения -  65 000 руб.

40.03.01 Юриспруденция:

очная форма обучения -  65 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора №./£_ от « ^ »  апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор» А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« 13» апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт на заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий летом 
2021 года на 2021-2022 учебный год» (г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021
2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Москва) летом 
2021 года:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 44 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 44 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  44 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 44 000 руб. (переводной состав студентов)
37.03.01. Психология -  44 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 44 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  44 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 44 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 44 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 46 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 46 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 46 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 46 000 руб.
37.03.01. Психология - 46 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 46 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 46 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 46 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 46 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 48 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 48 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 48 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 48 000 руб.
37.03.01. Психология - 48 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 48 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 48 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 48 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) ■ 48 000 руб.

2. Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора от «££» апреля 2021г. в части 
их касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА». 
Приказ довести до всех сотрудников а/шицистрации в части их касающейся.
Ректор «ИГА» Тараканов

П Т



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № J  /

« / f » .  апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт на заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий летом 
2021 года на 2021-2022 учебный год» (г. Клин)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
2021-2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Клин) 
летом 2021 года;

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 44 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 44 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  44 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 44 000 руб. (переводной состав студентов)

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 46 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 46 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 46 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 46 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 48 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 48 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция - 48 000 руб.

48 000 руб.

2. Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ^  от «/S» апреля 2021г. в части 
их касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА». 
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор «ИГА» А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«11». апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт на заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий летом 
2021 года на 2021-2022 учебный год» (г. Якутск Республики Саха (Якутия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
2021-2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Якутск 
Республики Саха(Якутия) летом 2021 года:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 44 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 44 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  44 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 44 000 руб. (переводной состав студентов)
37.03.01. Психология -  44 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 44 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  44 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 44 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 44 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 46 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 46 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 46 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 46 000 руб.
37.03.01. Психология - 46 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 46 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 46 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 46 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 46 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 48 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 48 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 48 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 48 000 руб.
37.03.01. Психология - 48 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 48 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 48 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 48 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 48 000 руб.

2. Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ^  от «/^» апреля 2021г. в части 
их касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 3  ^

«т. » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт на заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий летом
2021 года на 2021-2022 учебный год» (г. Ржев)___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
2021-2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Ржев) 
летом 2021 года:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 43 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 43 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  43 000 руб. •
40.03.01 Юриспруденция - 43 000 руб. (переводной состав студентов)
37.03.01. Психология -  43 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 43 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  43 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое! образование - 43 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 43 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 45 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 45 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 45 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 45 000 руб.
37.03.01. Психология - 45 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 45 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 45 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 45 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 45 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 47 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 47 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 47 000 руб.
40.03.01 Юриспруденпия - 47 000 руб.
37.03.01. Психология - 47 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 47 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 47 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 47 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 47 000 руб.

для студентов переводников на 5 курс:

38.03.01 Экономика - 49 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 49 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 49 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 49 000 руб.



37.03.01. Психология - 49 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 49 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 49 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 49 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) ■ 49 000 руб.

2. Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора от и/З у> апреля 2021г. в части их
касающейся.
3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор «ИГА» А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ №
«Ц». апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование — бакалавриат в 
Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, поступающих в 
Институт на заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий летом 
2021 года на 2021-2022 учебный год» (г. Нефтеюганск)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 
2021-2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт 
(г.Нефтеюганск) летом 2021 года:

5-ти годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 44 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 44 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление -  44 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 44 000 руб. (переводной состав студентов)
37.03.01. Психология -  44 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 44 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование -  44 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 44 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки! - 44 000 руб.

4х-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 46 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 46 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 46 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 46 000 руб.
37.03.01. Психология - 46 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 46 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 46 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое') образование - 46 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 46 000 руб.

Зх-годичное обучение:

38.03.01 Экономика - 48 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 48 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 48 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 48 000 руб.
37.03.01. Психология - 48 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 48 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 48 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое! образоватше - 48 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки! - 48 000 руб.

2. Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № .^  от <.</3» апреля 2021г. в части 
их касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА». 
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«М_ » апреля 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат 
в Институте государственного администрирования для переводного состава студентов и лиц, 
поступающих в Институт на заочную форму обучения летом 2021 года на 2021-2022 учебный год» 
(г. Нальчик)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  бакалавриат в 2021
2022 учебном году для переводного соетава студентов и лиц, поетупающих в Институт (г.Нальчик) 
летом 2021 года:

38.03.01 Экономика - 34 000 руб.
38.03.02 Менеджмент - 34 000 руб.
38.03.04 Государственное и муниципальное управление - 34 000 руб.
40.03.01 Юриспруденция - 34 000 руб. (переводной состав студентов)
37.03.01. Психология - 34 000 руб.
44.03.01 Педагогическое образование - 34 000 руб.
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 34 000 руб.
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование - 34 000 руб.
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) - 34 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № ЛО от « / 3 » апреля 2021г. в части 
их касающейся.
Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».
Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор ИГ А А.В. Тараканов



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ

ПРИКАЗ № J

« 2021 г. г. Москва

Содержание: «О стоимости обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  
магистратура в Институте государственного администрирования для переводного состава 
студентов и лиц, поступающих в Институт летом 2021 года на 2021-2022 учебный год г. Нальчик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование -  магистратура 2021
2022 учебном году для переводного состава студентов и лиц, поступающих в Институт (г.Нальчик) 
летом 2021 года:

38.04.01 Экономика -  45 000 руб.

40.04.01 Юриспруденция -  45 000 руб.

Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № 20 от «19» апреля 2021г. в части их 
касающейся.

Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

Ректор А.В. Тараканов


